**I**nquisitor pape super heresi sine speciali ma dato non inquit contra epm: sed si cum culpabilē sciuerit nuntiabit pape. hoc dicit. **J**o. an. ca. XVI

**I**nquisitores hereticē prauit/ at ab apostolica se/ a de seū alio vel alijs quibuslibet deputati: de hmoi crimi/ ne inquirere cōtra episcopos nequeunt: aut ei p̄tertu pcedere contra eos. **I**sti in lris cōmissiōis apostolice q hoc possint continetur expresse. **S**i tū inquisitores ipsi epōs vel alios superiores platos sciuerint vel inuenerint circa crimen hereseos commississe: aut eos de hoc diffamatos ex/ istere vel suspectos: id tene/ buntur: sed apostolice nunti/ ciare. **I**dem. **N**on derogat ordinariis super peccatis hereticōm licet papa generaliter alteri deleget et sup eo facto episcopus et inquisitor possunt pcedere cōmuniter vel diuissim vel pferre sniam in qua si discordat debent pape referre: et episcopi qualiter cūq; pcedant debent serua/ remodū inquisitionibus imposi/ tū. hoc dicit **J**o. ca. XVII

**D**er hoc q negotiū heretice prauitat/ alicui

**E**xp̄lie. **Q**uicūq; igit sine verba expressa genera/ lia: pura vt inquirere possit q quoscūq; cuiuscūq; con/ ditionis dignitatis aut status non inquireret q epōs: nisi id exprimat ppter p̄rogatiuam epōz: ad idem f. de sen. ex. quia periculosum. **J**o. an. **N**unciare. **C**el/ to poterunt ppter periculum quod ex facto possent in/ surgere: conco. s. eo. li. de cler. egro. c. vno. **J**o. an.

**T**res sunt partes que patent. **S**ecun/ da ibi: **V**erum. **T**ertia ibi: **S**ine autem. **J**o. an. **G**eneraliter. **B**ene dicit: quia secus esset si fieret de certis criminibus z p̄sone specialis cōmissio: q̄ritz em̄ ad illam causam p̄udicaret ordinariē potestati. (idem **A**rchidia. z idem **J**o. mo. lz prius effuderit multa ver/ ba zc. **J**o. an.) vt. s. de offi. delega. studulsi. quia gene/ rali p̄cedem zc. f. de reg. iur. generl. cum suis conco. **D**elegata. **S**i habent. forte habent delegatam ab

homine quod accidit in ordinario cum papa sibi com/ mittere crimen: secus si eum moner suum ad officium ex/ citando: quod dicit vt. s. de offi. ordina. licet. z. ca. graue. **D**el habent delegatam a iure: sic est videre in hoc crimine super expropos. s. eo. i. i. ad abolendam. in fl/ nt. **J**o. an.

**D**iuissim. **S**ic er plures inquisi/ tores commu/ niter et diuissim de hoc crimine cognoscere pos/ sunt. s. eo. vt offi/ cium. saluo eo qd dicitur f. eo. mul/ torum in Clem. **J**ob. an.

**A**erū vt dictū inquisitio/ nis negociū efficaci/ melius vtiliusq; pcedat: cōcedimus q p epōs ipsos z p inquisito/ res de facto eodē inquiri va/ leat cōmunē vel diuissim: z si diuissim processerint: tenean/ tur sibiūicē cōmunicare p cessus: vt per hoc possit meli/ us veritas inueniri: et nisi b/ casu inquisitores in sententia prolatione diocesanis vel e/ contra duxerint deferendum i per vtrosq; simul sententia p feratur: in qua ferenda si no/ conuenierint: per vtrosq; ne/ gociū sufficienter instructum ad sedem apostolicā remitta/ tur. **S**ine autē ordinaria siue delegata episcopi pote/ state pcedant: illi in pcedē/ do modum obseruent: quem inquisitores possunt z debēt per iura cōmunia vel per spe/ ciales concessiones seu ordi/ nationes se. apo. obseruare.

**I**dem. **E**piscopi et inquisi/ toribus heresis non resistant

**D**erendum. **A**d idem. s. de rescrip. pastoralis.

**S**ententia. **L**icet ergo de vnus delicto inquirat per plures etiam diuissim: vnica tamen sententia ferti/ z sic non obstat. s. de offi. lega. licet. ff. nau. cau. ita. l. cer. vbi dicitur q de delicto vnus sepius non querit: quia illa loquunt quando iam p̄nunciatz est. (idem **J**o. mo. z **A**rchidia. qui alle. no. per Innocen. de purg. cano. c. penult. **J**ob. an.) quod dicit vt no. ij. q. v. habet hoc proprium. z. s. de accusa. de his. **J**o. an.

**R**emittatur. **Q**uid iuris alias cum iudices vni/ cordant: habent. s. de re iudica. c. vlti. **J**o. an.

**I**ura communia. s. z hoc eo. citu. **J**o. an. **O**rdinationes. **E**tiam hoc volumine non insertas dummodo non his constitutionibus contrarias f. co. ca. vlti. in fine. sunt enim ibi referant: z de his loqui/ tur proemium huius libri in fine. **J**o. an.

**D**er hoc q negotiū heretice prauitat/ alicui

De bere... **I**nquisitores... **A**rchidia... **J**ob. an. **S**ententia... **R**emittatur... **I**ura communia... **O**rdinationes... **D**er hoc q negotiū heretice prauitat/ alicui

Inquisitione. Primo approbat et servari... hereticos pmutaras. Sedo pscripto rectoris lo/ coru parere inquisitionib' ordinario vel alteri coru inue stigatore: captione: custodia: et punitione hereticorum

rectos vel paganos qui quo ad plicia suspecti fuerit et est li. s. de iudicis. c. pe. s. Dei coru aliquos. ho die de re in Cle. c. ti. multoz. s. sane. r. s. se. h. In dilare. Nota q' inia lara sup crimine statim pblatione postposita mandada est executio: qd idem pbat. ij. q. j. sicut. de pe. di. j. ada. fallit in casibus no. xi. q. ti. cuz apud. qd turis d' alijs sen tencijs latis sup psonalib' vel realibus actionib' no. s. de offi. de leg. quent. l. i. Punien/ dos. qd si inqsi/ tor: z ordinarius viscodat in ma/ dato q' vn' ma/ daro puniti p se condennari: alter mandar relaxari p se absolutu: fa ris videf suple/ dedum donec co sularur papa. s. ca. pti. (vi. q. b. Ad. ] dixi sup ver. alte rius. Jo. an.)

sed omnino parcat omni tempo rales et de eo crimine non co gnoscit alis put dr b puniti cur. h. d. fm. 2m. ca. XVIII

porum seu inquisitoru dicto rum: vel ad locu de quo ipsi vel aliqui ex eis madauerint infra eozundē dominoru po testate vel rectoru districtuz ducāt vel duci faciāt sine mo rra: vbi per viros catholicos a pfatis epis seu inquisitori/ bus vel eozu aliquos depu/ tatos sub arta et diligenti cu/ stodia teneant: donec eozum negociu p ecclie iudiciu ter/ minef. vtz de heresi a dioce/ sano epo vel inqstioze seu in/ qstiozib' codennato: pefatū potestates dñi tpaales siue re ctorez vel eozu officiales seu nuncios sibi relictos statim re hiciāt indilate a iudicacione i debita puniedos: no obstan tib' appellationib' seu pcla mationib' pdictoz neq'ie si lioz tā fm ordinacione pde. nroq' q' fm legē impiale ap/ pellatiois et pclamatiois bñ ficiu expisse sit hereticis z cre dētib' ac eozu receptozib' fautozib' z defensorib' inter dictu. Prohibem' quo/ qz districtus ptatibus dñis tpa lib' z rectorib' eozu dēqz officialibus supradictis: ne ipsi de hoc crimine cum mere sit ecclesiasticuz quoquo mo do cognoscāt vel iudicēt: si/ ue captos p eodem crimine absqz dictozu epozū siue inq sitorū aut saltē alteri' eozu dē licētia vel madato a carcere

tra heretica prauita/ tē ad bñ gloriā z augmentuz fidei nris tēpōzib' p pferē:

leges quas daz p fredericum olim romanozū imperatozez bñc in deuotione romane psi stentem ecclie pmutaras: q' tenus dei ecclie sancte siue honozē pmonēt: z heretico/ ruz exterminium psequūt: et statutis canonicis non obli/ stunt approbatas et obserua ri volentes: vniuersos seculi potestates et dños tempora/ les ac puinciarū terrarū ci/ uitarum aliozūqz locorum re ctorez quibuscūqz dignitati/ bus vel officijs aut nomini/ bus censeant: requirimus z monemus: vt sicut reputari e cuplūt et haberi fideles: ita pro defensione fidei diocesa/ nis episcopis et inquisitori/ bus heretica prauitatis a se/ de apostolica deputatis: aut in posterū deputādis pareāt z intendāt in hereticozū cre dentium fautorum recepto rum z defensorum ipsozū in/ uestigacione captione ac cu/ stodia diligenti: cum ab eis fuerint requisiti: et vt pefa/ tas psonas pestiferas in po/ testatem seu carcerem episcop/

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

Ad. q' noscāt (supple. nec ob h' capros sine licentia rela gent. nec exequi detracente vel ip sorū pcellus im pediat. Jo. an.)

omissis. vl. in Spe. de dona. s. lre pone aliqs. r q sibi dicit. Jo. an. r puro cõsiliacione hac locu habere etiaz si ille catholicos filios habeat: s. lre textu nõ distiguit: sup hõ sũ fuerit opt. no. s. e. t. vergent. a C Declaracione quã hodie nõ habem. b Ecclesiasticã. se- cularis em sup hoc ecclesiastico crimine ludicare nõ põr. s. c. pxi. s. penul.